
UCHWAŁA NR LXXI/446/2023 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia wyrażającego  wolę  współpracy pomiędzy Gminą 
Krośnice a Województwem Dolnośląskim przy opracowywaniu dokumentacji projektowej dla 

„Dolnośląskiej Cyklostrady” na odcinku 14 km trasy złotej przebiegającej przez Gminę Krośnice oraz 
udzielenia na ten cel Gminie Krośnice pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2023.40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Gminie Krośnice pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z budżetu Województwa Dolnośląskiego na opracowanie dokumentacji projektowej sieci tras rowerowych 
w ramach „Dolnośląskiej Cyklostrady” na odcinku 14 km trasy złotej przebiegającej przez Gminę Krośnice. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Gminą Krośnice a Województwem 
Dolnośląskim określającego obowiązki stron, zasady współdziałania oraz współfinansowania w latach 2023-
2024 w celu opracowania dokumentacji projektowej dla „Dolnośląskiej Cyklostrady” na odcinku 14 km trasy 
złotej przebiegającej przez Gminę Krośnice. Projekt Porozumienia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EC463A-AA06-4F54-A390-4937519F21AB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EC463A-AA06-4F54-A390-4937519F21AB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EC463A-AA06-4F54-A390-4937519F21AB. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EC463A-AA06-4F54-A390-4937519F21AB. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EC463A-AA06-4F54-A390-4937519F21AB. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

W dniu 24 marca 2020r. na konferencji prasowej Marszałek Województwa Dolnośląskiego Cezary 
Przybylski przedstawił projekt Dolnośląskiej Cyklostrady – koncepcji szkieletu głównych dróg rowerowych 
w regionie. W dniu 19 października 2021r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego przyjął uchwałą nr 
4422/VI/21 „Koncepcję sieci głównych tras rowerowych województwa dolnośląskiego – DOLNOŚLĄSKA 
CYKLOSTRADA”. Koncepcja ta ma w założeniu stanowić podstawę do budowy spójnej sieci głównych 
tras rowerowych (11 tras) o łącznej długości 2284 km, będącej podstawą do realizacji strategicznego 
projektu województwa. 
Przez Gminę Krośnice przebiegać będzie tzw. „Trasa Złota”, licząca ok 284 km. Trasa  łączy wschodnie 
tereny województwa dolnośląskiego, sięgając od Doliny Baryczy aż po Kotlinę Kłodzką. Początek bierze w 
Ujeździe (woj. wielkopolskie), koniec zaś znajduje się w Boboszowie, na granicy z Czechami. 
Na terenie Gminy Krośnice przebiegać będzie od granicy z Gminą Twardogóra przez Brzostowo, Police, 
Krośnice (ul. Kolejowa, tereny CETS, Zespół Pałacowo-Parkowy Krośnice-Wierzchowice), Dąbrowa, 
Wąbnice, do Niesułowic w Gminie Milicz. Całość trasy złotej na terenie Gminy Krośnice to ok. 14,7 km. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EC463A-AA06-4F54-A390-4937519F21AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




